
 1 

Główny Inspektorat Jakości Handlowej  

Artykułów Rolno-Spożywczych 

ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa 

Warszawa, dnia 17 czerwca 2021 roku 

BAD.241.2.2.2021 

Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
odczynników chemicznych do laboratoriów Głównego Inspektoratu Jakości 
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych  

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 

przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz swoje 

wyjaśnienia. 

Pytanie 1: 
Rozdział 1 Laboratorium Specjalistyczne w Kielcach 
Moduł 8 Poz.4  termin ważności produktu to  kwiecień 2024. Proszę o korektę. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zweryfikował informację o przedmiotowym produkcie na stronie 

https://fapas.com/shop/product/nutritional-components-in-pet-dog-food-dry-quality-

control-material-t10172qc/1835/6694  i potwierdza, że data ważności materiału 

wpisana jest prawidłowo tj. październik 2022 r.  

Pytanie 2: 
Rozdział 3 Laboratorium Specjalistyczne w Lublinie 
Moduł 7 poz. 2 i 3 Produkt wycofany. Proszę o usunięcie z SWZ. 

Odpowiedź: 
Moduł 7 poz. 2 i 3 Zamawiający wykreśla produkty z postępowania 

Pytanie 3: 

https://fapas.com/shop/product/nutritional-components-in-pet-dog-food-dry-quality-control-material-t10172qc/1835/6694
https://fapas.com/shop/product/nutritional-components-in-pet-dog-food-dry-quality-control-material-t10172qc/1835/6694
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Rozdział 7 Laboratorium Specjalistyczne w Gdyni 
Moduł 3 poz. 52 produkt niedostępny. Proszę o wykreślenie. 

Moduł 18 poz. 1 data ważności produktu to grudzień 2021. Proszę o korektę. 

Poz. 2 produkt niedostępny. Proszę o wykreślenie 

Poz. 3 data ważności produktu to sierpień 2021. Proszę o korektę. 

Poz. 4 data ważności produktu to grudzień 2021. Proszę o korektę. 

Poz. 5 data ważności produktu to grudzień 2021. Proszę o korektę. 

Poz. 6 produkt niedostępny. Proszę o wykreślenie 

Poz. 7 data ważności produktu to grudzień 2021. Proszę o korektę. 

Moduł 26 poz. 1 Proszę o podanie wielkości opk. 

Odpowiedź: 
Moduł 3 poz. 52 Zamawiający wykreśla produkt z postępowania 

Moduł 18 poz. 1 Zamawiający dopuszcza datę ważności produktu grudzień 2021 

Moduł 18 poz. 2 Zamawiający wykreśla produkt z postępowania 

Moduł 18 poz. 3 Zamawiający wykreśla produkt z postępowania  

Moduł 18 poz. 4 Zamawiający dopuszcza datę ważności produktu grudzień 2021 

Moduł 18 poz. 5 Zamawiający dopuszcza datę ważności produktu grudzień 2021 

Moduł 18 poz. 6 Zamawiający wykreśla produkt z postępowania 

Moduł 18 poz. 7 Zamawiający dopuszcza datę ważności produktu grudzień 2021 

Moduł 18 poz. 9 Zamawiający wykreśla produkt z postępowania 

Moduł 26 poz. 1 Wielkość opakowania to 10 ampułek x 2 ml 

Pytanie 4: 
Rozdział 8 Centralne Laboratorium w Poznaniu 
Moduł 4 poz. 13- produkt wycofany. Proszę o wykreślenie. 

Moduł 12 poz. 4 proszę o zweryfikowanie nr kat. Czy nie powinno być: 7,5? 

Moduł 17 poz. 35 produkt wycofany, proszę o wykreślenie. 

Poz.  41 Proszę o zweryfikowanie nr kat. – podany nr nie istnieje 

Moduł 18 poz. 3 produkt wycofany, proszę o wykreślenie. 

Poz. 4 produkt wycofany, proszę o wykreślenie. 

Moduł 20 poz. 1 produkt wycofany, proszę o wykreślenie 

Moduł 24 poz. 2 produkt wycofany, proszę o wykreślenie 

Odpowiedź: 
Moduł 4 poz. 13 Zamawiający prosi o zaproponowanie zamiennika 
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Moduł 12 poz. 4 Zamawiający w kolumnie "nr katalogowy producenta" poprawia nr 

katalogowy z "287" na "7.5". 

Moduł 17 poz. 35 Zamawiający prosi o zaproponowanie zamiennika 

Moduł 17 poz. 41 Zamawiający w kolumnie "nr katalogowy producenta" poprawia nr 

katalogowy z "108328" na "108382“. 

Moduł 18 poz. 3 i 4 W przedmiotowym module nie ma pozycji 3 i 4 

Moduł 20 poz. 1 Zamawiający prosi o zaproponowanie zamiennika 

Moduł 24 poz. 2 Zamawiający prosi o zaproponowanie zamiennika 

 

Pytanie 5: 
Rozdział 9 Laboratorium Specjalistyczne w Olsztynie 
Moduł 4 poz. 3 podany nr kat. wskazuje na 5-Hydroxymethyl-2-furfural 100 mg, 

proszę o sprawdzenie który produkt należy zaoferować. 

Poz. 5  podany nr wskazuje na kwas sorbowy 250 mg, proszę o sprawdzenie który 

produkt należy zaoferować. 

Odpowiedź: 
Moduł 4 poz. 3 Zamawiający w kolumnie "nr katalogowy producenta" poprawia nr 

katalogowy z "C14232800" na "C16971500". 
Moduł 4 poz. 5 Zamawiający w kolumnie "nr katalogowy producenta" poprawia nr 

katalogowy z "C16971500" na "C14232800". 

Pytanie 6: 
Rozdział 11 Laboratorium Specjalistyczne w Katowicach 
Moduł  5 poz. 1 produkt wycofany, proszę o wykreślenie 

Moduł 9 poz. 16 produkt nie jest dostępny w opk 3 L. Dostępne są opk 1L, proszę o 

zmianę. 

Odpowiedź: 
Moduł  5 poz. 1 Zamawiający wykreśla produkt z postępowania 

Moduł 9 poz. 16 Zamawiający dopuszcza zarówno opakowania 3l jak i wielokrotność 

opakowania 1l. 

Pytanie 7: 
Informuję, że wskazane w module 18, rozdział 7 (Laboratorium Specjalistyczne w 

Gdyni) materiały kontrolne z pozycji nr 2 (FCNC15-SEA15QC), 6 (FCFA4-CON7QC) 
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oraz 9 (FCFA12-DRH11QC) nie są już dostępne na stronie FAPAS. W związku z 

powyższym proszę o wykreślenie wyżej wymienionych produktów z postepowania. 

Odpowiedź: 
Rozdział 7 moduł 18, poz. 2, 6, 9 – Zamawiający wykreśla produkty z postępowania 

Pytanie 8: 
Rozdział 8 Centralne Laboratorium w Poznaniu 
Informuję, że wskazany w module 20, rozdział 8 (Laboratorium Specjalistyczne w 

Poznaniu) materiał referencyjny z pozycji nr 1 (T0877QC) nie jest już dostępny na 

stronie producenta. W związku  powyższym proszę o wykreślenie wyżej 

wymienionego produktu z postępowania. 

Odpowiedź: 
Moduł 20 poz. 1 Zamawiający prosi o zaproponowanie zamiennika 

Z uwagi na powyższe, działając w trybie art. 137 ust 1 ustawy Zamawiający dokonuje 

modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia. W zakresie wynikającym z 

udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców zmianie ulega treść formularza 

cenowego, stanowiącego odpowiednio załącznik nr 2a, 2c, 2g, 2h, 2i oraz 2k do 

SWZ. Zmodyfikowane formularze cenowe w brzmieniu zmienionym od dnia 17 

czerwca 2021 roku zostały zamieszczone na stronie internetowej IJHARS. Zmiany w 

załącznikach zostały zaznaczone kolorem żółtym, czerwoną czcionką, tekst 

wykreślony dodatkowo został zaznaczony przekreśloną czcionką. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający podtrzymuje 

termin składania ofert ustalony na dzień 23 czerwca 2021 roku na godz. 9:30 oraz 

otwarcia ofert ustalony na dzień 23 czerwca 2021 roku na godz. 10:00. 
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